
                           令和 1年 12月吉日 

チーム関係者 各位 

                              金沢市学童野球連盟 

                              西部部長 中西 和章 

 

令和 2年度西部地区新年総会のご案内 

 

師走の候、皆様方におかれましてはご清祥の事とお慶び申し上げます。 

また、今年度中は学童野球にご協力賜りありがとうございました。師走を迎え各チー

ムにおかれましては来年の球春に向けての調整に余念がない日々を送られているかと

存じます。 

つきましては、来シーズン開幕に先立ちまして昨年同様、新年総会を開催いたします

ので、ご多忙中とは存知ますがご参加の程よろしくお願い申し上げます。 

記 

日 時   令和 2年 2月 1日（土） 午後 6時 30分より 

場 所   金沢ゆめのゆ (藤江南 3-26 ℡076-204-2626) 

会 費   お一人様  6,000円（釣銭のないように） 

議 案   ・令和 1年度西部地区決算報告について 

          ・令和 2年度連盟・西部地区日程について 

          ・令和 2年度西部役員改選について 

          ・その他 

 

 

※各チームの代表者・監督・地区理事は出来るだけ出席願います。 

※出席されます各チーム所属の審判理事・連盟理事も併せて記入願います。 

※チーム別役員名簿は新年総会当日提出願います。 

(後日メールでも可とします)                           

メールアドレスは（nakanishi@c-kanazawa.is-ja.jp）中西まで 

※総会の出席者名簿を１月 19日までに中西まで FAX 願います。（268-8170） 

                                       （上記メールでも可とします） 

※金沢ゆめのゆでの受付は団体窓口での受付で団体名は金沢市学童野球西部部

会、総会会場は 1 階です。サウナウェアーにてご参加ください。 

 

以上 


